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Päätös Keskustelun kuluessa jäsen Riikonen esitti jäsen Arifullenin 
kannattamana, että Alle 18-vuotiaiden liikuntatilat ovat olleet 
Heinolassa maksuttomia ja on edelleen perusteltua jatkaa käytäntöä 
tilojen maksuttomuudesta vuonna 2025. Perusteluna liikunnan ja 
harrastoiminnan merkitys lasten ja nuorten fyysiselle, psyykkiselle ja 
sosiaaliselle kehitykselle. Myös valtakunnan tasolla- 
liikuntapoliittinen ohjelma tukee maksuttomuutta sekä 
kouluterveyskyselyn tulokset. Poistetaan alle 18 vuotiaiden osalta 
koulujen, päiväkotien ja lukion liikuntatilojen maksullisuus kaupungin 
omissa tiloissa ja ohjatussa toiminnassa. 
 
Puheenjohtaja totesi, että asiasta käydyn keskustelun kuluessa on 
tehty kannatettu esittelijän ehdotuksesta poikkeava esitys, joten 
asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että tarvittava 
äänestys toimitetaan nimenhuutoäänestyksenä. Äänestyksessä ne, 
jotka kannattavat esittelijän ehdotusta äänestävät Jaa ja ne, jotka 
kannattavat jäsen Riikosen tekemää esitystä äänestävät Ei. 
Äänestysmenettelyehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 
2 JAA ääntä ( Komonen ja Suutari) 
7 EI ääntä (Arifullen, Järvinen, Aha, Qvintus, Riikonen, Salonen ja 
Salminen)  
 
Puheenjohtaja totesi hyvinvointilautakunnan äänin seitsemän (7) 
vastaan kaksi (2) hyväksyneen jäsen Riikosen tekemän 
vastaehdotuksen asiassa. Muuten taksat hyväksyttiin esitysten 
mukaisesti. 

 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä koulujen, lukion ja 

päiväkotien taksaluettelon liitteiden mukaisena 1.1.2025 alkaen. 
 
Toimivalta Hallintosääntö 23.1§  
 
Valmistelija koulutusjohtaja Pia Helander, puh. 050 556 5934,  
 etunimi.sukunimi@heinola.fi  
 
Valmistelu Valtuusto hyväksyi Heinolan kaupungin 

muutosohjelmakokonaisuuden keväällä 2024. Sen osana toimialoille 
asetettiin euromääräiset säästötavoitteet sekä 0,5 %:n 
tuottavuustavoite. Yhdeksi muutosohjelman tavoitteiden 
toteuttamiskeinoksi valtuustolle esitettiin, että taksoihin tehdään 



 

 

indeksitarkastukset ja niitä nostetaan 10 % ja vuonna 2025 
luovutaan alle 18-vuotiaiden maksuttomista harjoitusvuoroista 
ohjatun toiminnan osalta. 

 
 Koulu-, päiväkoti- ja lukiotilojen ulkopuolinen käyttö koostuu 

yksityisten ja yrityksien sekä paikallisten yhdistysten sekä seurojen 
käytöstä. Tulot tilojen vuokraamisesta kodentuvat opetus- ja 
koulutuspalveluille. 

 
 Nyt voimassa olevat koulujen ja päiväkotien taksat on otettu 

käyttöön 1.1.2019 ja niihin on tehty täsmennyksiä uusien 
koulurakennusten valmistuttua Sinilähde-talo 4.1.2021, Heinolan 
lukio 1.8.2021 ja Kailas-talo 1.1.2023. 

 
 Esityslistan liitteenä on koulujen, päiväkotien ja lukion liikuntatilojen 

sekä muiden tilojen uudet ehdotetut taksat. 
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